1. Tuḥfetü’l-İḫvān

Eski Türkçenin 15. yüzyıldaki izlerini söz varlığı bakımından tespit için seçilen ve tarafımızdan
dil incelemesi yapılmakta olan Tuḥfetü’l-İḫvān adlı eser Millî Kütüphane yazmalar koleksiyonunda 06
Mil Yz B 1080 arşiv numarasıyla kayıtlıdır. Harekeli nesihle 15 satır olarak H 860 (M 1455) tarihinde
yazılmıştır. Müellifi ve müstensihi tespit edilememiştir. Başı sonu tam olan 215 varaklık bu eser, sekiz
cennet gibi sekiz bab olarak tertip edilmiştir.